SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

DIVISÃO DE RECURSOS LOGÍSTICOS - DILOG/CGLOG/DPP/PF

ASSUNTO: ANÁLISE DAS ALTERNATIVAS DE ALOJAMENTO PARA 1.200 (MIL E DUZENTOS)
SERVIDORES DA POLÍCIA FEDERAL DURANTE A COP30, EM BELÉM/PA -  EDITAL DE
AUDIÊNCIA PÚBLICA N° 02/2025

I. INTRODUÇÃO
Esta análise tem por finalidade apresentar, de forma fundamentada, a análise das soluções

prospectadas para fins de alojamento temporário dos servidores da Polícia Federal que atuarão nas atividades